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UNIVERSIDAD PoUTÉcNIcA DEL ESTADo DE GUERRERo
GUERRERO

Estado Analít¡co de lngresos
Del 0l/en6.r2023 Al 31lme 2023

II\¡PUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENfOS

tNGRESoS poR VENTA oE BtENES, PRESTAotóN DE sERvtctos y orRos
INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS OERIVADOS
oE LA coLAEoRAcIÓN FISoALY FoNoos olsf¡NTos DE APoRTAoIoNES
fRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,SUBSIDIOSYSUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES
INGRESOS DERIVAOOS OE FINANCIAMIENTOS

$0.00

$0.00

§0.00

s0.00

$0.00

s0.00

$5,700,000.00

s0.00

$29,222,893.31

$0.00

$0.00

90.00

90.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

00.00

35,700,000,00

s0.00

$29,222,493.31

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

§0.00

198.36

$0.00

$657,723.18

s0.00

$3,523,726.76

$0.00

$0.00

s0.00

s0.00

90.00

§98.36

$0.00

§657,723.18

s0.00

$3,523,726.75

$0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

98.36

0.00

-5,012,276.a2

0.00

-25,699,166.5s

0.00

Total $34,922,893.31 10.00 t34,922,893.31 s4,181,548.30 $4,181,548.30

ngresos .30,741,345.01
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@ UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DEL ESTADO DE GUERRERO
GUERRERO

Estado Analítico de lngresos
Del 01/ene.r2023 Al 31lma¡.12023

LP;Gro

U.TAULENE

R.p: rpE.l!drP!rl?r¡..rolngru6RB_CP_201 I hora de lmprcalón

O(/mey.l2O23

02:14 p. m.

lngresos del Poder Eiecutivo Federal o Estatal y de los
Munlclplos

IMPUESÍOS

CUOÍASY APORTACIONES OE SEGURIOAO SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

PARTICIPACIONES. APORfACIONES, CONVENIOS. INCENTIVOS
oERIVAoOS DE LA coLABoRAcIÓN FISCALY FoNDos DISTINToS OE
APORTACIONES

TRAÑSFERENCIAS.ASIGNACIOÑES,SUBSIOIOSYSUBVENCIONES.Y
PENSIONESY JUEILACIONES

lngresos do los EnteB Públ¡cos dé lo8 Poderes Leglslatlvo
y Judlclal, de 106 Organo8 Autónomoa
y del Sector Paraestatal o Paramun¡cipal, aef como de laa
Emprosaa Productlvas del Estado

CUOTAS YAPORÍACIONES DE SEOURIDAD SOCIAL

PRODUCTOS

INGRE§oS PoR VENTA oE SIENES. PRESTACIÓN DE SERVICIoS Y oTRoS
INGRESOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES. Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

lngresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS OERIVADOS DE FINANCIAI\¡IENTOS

OERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAf\,4IENTOS

$o.00

$o.oo
§5,700,000.00

$29.222.893.31

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

§0.00

00.00

t0.00

t0.00
t0.00
§0.00

s0.00
l0.oo

i5,700.000.00

s29,222 893_31

s0.00

§0.00

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

10.00

$3,523.726.76

§0.00

§0.00

$0.00

$0.00

§0.00

§0.00

90.00

§0.00

s0.00

¡o.00
¡98.36

$557,723.18

s3,523,726.76

s0.00

$0.00

t0.00

s0.00

$0.00

s0.00

§0.00

§0.00

§0.00

¡0.00
¡98.36

$657,723.18

0.00

98.35
-5,O42,276.42

-25,699,166.55

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total $s4,822,80t.31 $0.00 $34,022,693.31 $4,181,548.30 s4,181,648.30
lngres06 Excedentes -30,74'1,345.01
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Est¡mado Ampllaclone! y Diferencia
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Estado Analitico de lngresos por Fuénto de
F¡nanc¡amiento t2l {4}(3E,t+2) {5) (5=5-l)
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@ IVE SIDAD POUTÉCNICA DEL ESTADO DE GUERRERO
GUERRERO

Estado Analftico de lngresos
Del 01/ene.r2023 Al 31lmar,12023
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